
Budsjett 2017

Budsjettrammer

Salgsinntekt, avgiftspliktig -1.656.000,00 kr

Salgsinntekt, avgiftsfri -52.000,00 kr

Annen driftsrelatert inntekt -262.000,00 kr

Innkjøp varer 1.345.000,00 kr

Sosiale goder 170.670,00 kr

Andre driftskostnader 462.552,00 kr
Resultat 8.222,00 kr

Oversikt

Konto Navn Debit Kredit
3001 Salg vin -80.000,00 kr

3003 Salg ol -1.200.000,00 kr

3004 Salg sprit -55.000,00 kr

3005 Salg mat -80.000,00 kr

3006 Salg kaffe/te -70.000,00 kr

3007 Salg snacks -7.000,00 kr

3008 Salg mineralvann -25.000,00 kr

3011 Salg rusbrus -75.000,00 kr

3020 Salgsinntekt tjenester, avg. pliktig,hoy sats -4.000,00 kr

3031 Salg mat 15% -60.000,00 kr

3101 Stotte fra Kulturstyret -40.000,00 kr

3106 Stotte fra Mat.Nat-fakultetet -12.000,00 kr

3901 Slitasjegebyr ved utlån -30.000,00 kr

3920 Salg medlemskap -140.000,00 kr

3921 Salg medlemsbånd -32.000,00 kr

3926 Salg billetter eksterne arrangementer -20.000,00 kr

3940 Egenandeler interne arrangementer -40.000,00 kr

4301 Innkjop vin (for videresalg) 65.000,00 kr

4303 Innkjop ol (for videresalg) 1.000.000,00 kr

4304 Innkjop sprit (for videresalg) 40.000,00 kr

4305 Innkjop rusbrus (for videresalg) 65.000,00 kr

4306 Innkjop engangskrus 60.000,00 kr

4331 Innkjop mat (for videresalg) 35.000,00 kr

4333 Innkjop snacks (for videresalg) 5.000,00 kr

4334 Innkjop mineralvann (for videresalg) 20.000,00 kr

4335 Innkjop meierivarer (for videresalg) 55.000,00 kr

5901 Internfestutgifter 90.000,00 kr

5903 Alkoholfrie sosiale utgifter 11.400,00 kr

5904 Sosiale jobbgoder 36.070,00 kr

5905 Sosiale styreutgifter 18.000,00 kr

5906 Hjemreiseutgifter 15.200,00 kr



6120 Frakt 15% 15.000,00 kr

6360 Renhold 8.000,00 kr

6491 Leie av utstyr og tjenester fra Regi 62.000,00 kr

6550 Driftsmaterialer og utstyr til drift 60.000,00 kr

6551 Forbruksvarer ifbm. salg 60.000,00 kr

6620 Reparasjon og vedlikehold utstyr 8.000,00 kr

6770 Medisinsk behandling, utstyr etc 1.000,00 kr

6800 Kontorrekvisita (Res) 1.500,00 kr

7360 Representasjon, ikke fradragsberettighet 3.000,00 kr

7431 Gave til foredragsholder 1.600,00 kr

7601 Tono-avgift 3.160,00 kr

7602 Gramo-avgift 1.350,00 kr

7603 Bevillingsgebyr 15.000,00 kr

7604 RVO-avgift 250,00 kr

7710 Generalforsamling 13.600,00 kr

7720 Eksterne arrangementer - hostpolse, 17.mai o.l. 81.592,00 kr

7770 Bank og kortgebyrer 18.000,00 kr

7771 Terminalkostnader 26.000,00 kr

7772 Fakturagebyr 4.000,00 kr

7773 Nattsafekostnader 4.500,00 kr

7782 Overforinger til Regi 75.000,00 kr

Sum 1.978.222,00 kr -1.970.000,00 kr

Resultat 8.222,00 kr

Prosjekter

fag
annet
drift
arr
interne
støtte

fag

REALfrokost

7720 1500 NOK × 4 ganger × 2 semester 12.000,00 kr

3106 Støtte fra matnat. -4000 NOK × 2 semester -8.000,00 kr

Utgifter 12.000,00 kr

Inntekter -8.000,00 kr

Matnatnattmat

7720 1250 NOK × 2 ganger × 2 semester 5.000,00 kr

3106 Støtte fra matnat. -2000 NOK × 2 semester -4.000,00 kr

Utgifter 5.000,00 kr
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Inntekter -4.000,00 kr

Panikkhjelp

5904 500 NOK × 4 ganger × 2 semester 4.000,00 kr

Utgifter 4.000,00 kr

Pub med professor

7431 200 NOK × 4 ganger × 2 semester 1.600,00 kr

Utgifter 1.600,00 kr

Andre fagarrangementer

7720 5.000,00 kr

Utgifter 5.000,00 kr

annet

Genfors

7710 Øl. 1800 NOK × 2 semester 3.600,00 kr

7710 Pizza. 5000 NOK × 2 semester 10.000,00 kr

Utgifter 13.600,00 kr

Utleie

3901 Slitasjgebyr -30.000,00 kr

Inntekter -30.000,00 kr

Regitjenester

6491 20000 NOK × 2 semester 40.000,00 kr

Utgifter 40.000,00 kr

Avgifter

7601 TONO 3.160,00 kr

7602 Gramo 1.350,00 kr

7603 Bevilling 15.000,00 kr

7604 RVO 250,00 kr

Utgifter 19.760,00 kr

Andre utgifter

6360 Renhold 8.000,00 kr

6120 Frakt 15.000,00 kr

6770 Medisinsk utstyr 1.000,00 kr

6800 Kontorrekvisita 1.500,00 kr



6550 Driftsmaterialer 60.000,00 kr

6551 Forbruksvarer ifbm drift 60.000,00 kr

6620 Tjenester ifbm drift 8.000,00 kr

Utgifter 153.500,00 kr

Representasjon

7360 500 NOK × 3 gallaer × 2 semester 3.000,00 kr

Utgifter 3.000,00 kr

Overføring til BG

7782 75.000,00 kr

Utgifter 75.000,00 kr

drift

Medlemskap

3920 -50 NOK × 1400 medlemmer × 2 semester -140.000,00 kr

Inntekter -140.000,00 kr

Medlemskapbånd

3921 -40 NOK × 400 bånd × 2 semester -32.000,00 kr

Inntekter -32.000,00 kr

Bankutgifter

7770 Bank/kortgebyr 18.000,00 kr

7771 Terminalkostnader 26.000,00 kr

7772 Fakturagebyr 4.000,00 kr

7773 Nattsafegebyr 4.500,00 kr

Utgifter 52.500,00 kr

Salg og innkjøp

4301 Innkjøp vin 65.000,00 kr

3001 Salg vin -80.000,00 kr

4303 Innkjøp øl 1.000.000,00 kr

3003 Salg øl -1.200.000,00 kr

4304 Innkjøp sprit 40.000,00 kr

3004 Salg sprit -55.000,00 kr

4306 Innkjøp kaffe 60.000,00 kr

3006 Salg kaffe -70.000,00 kr

4333 Innkjøp snacks 5.000,00 kr

3007 Salg snacks -7.000,00 kr

4334 Innkjøp mineralvann 20.000,00 kr



3008 Salg mineralvann -25.000,00 kr

4305 Innkjøp rusbrus 65.000,00 kr

3011 Salg rusbrus -75.000,00 kr

4331 Innkjøp mat 35.000,00 kr

4335 Innkjøp meieri 55.000,00 kr

3005 Salg mat -80.000,00 kr

3031 Salg mat (15%), Baffel og Vitenskap -60.000,00 kr

Utgifter 1.345.000,00 kr

Inntekter -1.652.000,00 kr

arr

Quiz

7720 12 bonger × 38 uker × 32 NOK 14.592,00 kr

Utgifter 14.592,00 kr

Høstpølse

7720 5.000,00 kr

3926 Egenandel -5.000,00 kr

Utgifter 5.000,00 kr

Inntekter -5.000,00 kr

Psildefrokost

7720 Mat 5.000,00 kr

7720 Drikke 5.000,00 kr

3926 Egenandel -10.000,00 kr

Utgifter 10.000,00 kr

Inntekter -10.000,00 kr

Fester

7720 Mindre fest. 2000 NOK × 2 semester 4.000,00 kr

7720 Større fest. 5000 NOK × 2 semester 10.000,00 kr

7720 Diverse fest. 3000 NOK × 2 semester 6.000,00 kr

6491 Semstart-fest vår regi 8.000,00 kr

6491 Semstart-fest høst regi 14.000,00 kr

Utgifter 42.000,00 kr

Vårfester

3926 Blacklight-inngang -5.000,00 kr

7720 Blacklight 10.000,00 kr

Utgifter 10.000,00 kr

Inntekter -5.000,00 kr



Garderobe

3020 Garderobe. -2000 NOK × 2 semester -4.000,00 kr

Inntekter -4.000,00 kr

interne

Hyttetur

5901 Leie av hytte. 10000 NOK × 2 semester 20.000,00 kr

5901 Mat. 15000 NOK × 2 semester 30.000,00 kr

5901 Poster. 5000 NOK × 2 semester 10.000,00 kr

3940 Egenandel. -500 NOK × 40 stykker × 2 semester -40.000,00 kr

Utgifter 60.000,00 kr

Inntekter -40.000,00 kr

Internfest

5901 3 stk × 5000 NOK × 2 semester 30.000,00 kr

Utgifter 30.000,00 kr

Styremiddag

5905 Fag. 500 NOK × 2 semester 1.000,00 kr

5905 ØU. 500 NOK × 2 semester 1.000,00 kr

5905 Blæst. 500 NOK × 2 semester 1.000,00 kr

5905 HB. 500 NOK × 2 semester 1.000,00 kr

5905 Arr. 1000 NOK × 2 semester 2.000,00 kr

5905 KS. 1000 NOK × 2 semester 2.000,00 kr

5905 Bar. 1000 NOK × 2 semester 2.000,00 kr

5905 Kafé. 1000 NOK × 2 semester 2.000,00 kr

5905 HS. 3000 NOK × 2 semester 6.000,00 kr

Utgifter 18.000,00 kr

Hjemreise

5906 250 NOK per person. 400 NOK × 38 uker 15.200,00 kr

Utgifter 15.200,00 kr

Klein søndag

5903 1000 NOK × 6 fester 6.000,00 kr

Utgifter 6.000,00 kr

Internansvarlig

5903 300 NOK × 8 mnd 2.400,00 kr

5903 1500 NOK × 2 semester 3.000,00 kr

Utgifter 5.400,00 kr



Utgifter 5.400,00 kr

Sosiale jobbgoder

5904 Ryddepizza. 70 NOK × 3 stykker × 38 uker 7.980,00 kr

5904 Mat. 30 NOK × 6 hoder × 38 uker 6.840,00 kr

5904 Ryddebong. 32 NOK × 5 hoder × 38 uker 6.080,00 kr

5904 Ryddepizza (storfest). 2000 NOK × 5 fester 10.000,00 kr

5904 Kafébrus. 15 NOK × 3 stykker × 26 uker 1.170,00 kr

Utgifter 32.070,00 kr

støtte

Støtte

3101 KS. -20000 NOK × 2 semester -40.000,00 kr

Inntekter -40.000,00 kr


